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Powiatowy Urząd Pracy w Inowrocławiu informuje, że Instytut Rozwoju i Innowacji EURO-KONSULT z 
siedzibą w Lublinie realizuje na terenie województwa kujawsko-pomorskiego projekt pt. „AKTYWIZACJA 
NEET".  Realizator prowadzi aktualnie reakrutację uczestników. Zapraszamy do zapoznania się ze 
szczegółami wsparcia. 

DLA KOGO WSPARCIE?

  
Projekt skierowany jest do osób w wieku 15-29 lat zamieszkujących województwo kujawsko-pomorskie, 
które nie uczestniczą w kształceniu i szkoleniu – tzw. młodzież NEET, z wyłączeniem grupy określonej dla 
trybu konkursowego w Poddziałaniu 1.3.1 – zgodnie z zapisami SZOOP, w tym: 

Do wzięcia udziału w projekcie szczególnie zapraszane są osoby bierne zawodowo, osoby z 
niepełnosprawnościami, osoby o niskich kwalifikacjach oraz osoby zamieszkujące miasta średnie, w tym 
miasta tracące funkcje społeczno-gospodarcze.    

Udział w projekcie jest bezpłatny. 
 

JAKĄ POMOC OTRZYMAJĄ UCZESTNICY PROJEKTU?

Uczestnikom i uczestniczkom projektu oferowane jest kompleksowe wsparcie w zakresie: 
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1.     identyfikacji potrzeb, 
2.     pośrednictwa pracy, 
3.     szkoleń zawodowych (wg zawodów deficytowych z barometru zawodów dla województwa 
kujawsko-pomorskiego), 
4.     płatnych 3 miesięcznych staży zawodowych (program stażu będzie zgodny z tematyką szkoleń 
oferowanych w projekcie na rzecz uczestnika lub posiadanymi przez niego kwalifikacjami lub 
kompetencjami). 

Ponadto uczestnikom projektu realizator gwarantuje: zwrot kosztów dojazdu, wyżywienie na zajęciach 
szkoleniowych, badania lekarskie niezbędne do rozpoczęcia szkolenia, ubezpieczenie NNW, stypendium 
stażowe dla wszystkich 100 Uczestników Projektu wynoszące 1 315,70 zł./brutto oraz aktywne wsparcie 
doradcy zawodowego i pośrednika pracy. 
 

Szczegółowe informacje i sposoby kontaktu

Szczegółowe informacje na temat projektu oraz dokumentację można znaleźć na . tutaj

Ponadto realizator przedsięwzięcia zaprasza osoby zainteresowane uczestnictwem w projekcie do 
kontaktu telefonicznego pod numerem 694 980 368 oraz do odwiedzin w biurze projektu przy ul. 
Dworcowej 65 w Inowrocławiu. 
  
  
  
 

http://www.euro-konsult.pl/szkolenia/woj-kujawsko-pomorskie/381-aktywizacja-neet-woj-kujawsko-pomorskie.html
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